创智和宇信息技术股份有限公司文件
关于申报2021年湖南省科学技术进步奖项目的

公 示

按照湖南省科技进步奖申报要求，现将我单位拟参与申报 2021 年

度湖南省科学技术进步奖项目予以公示。公示期为：2021 年 8 月 17

日至 25 日。

任何部门和个人若对拟申报项目有异议，可在公示期内以书面形

式向项目管理部提出。异议应当签署真实姓名，并注明联系方式，否

则不予受理。

联系人： 刘新维 邮政编码：410205

联系地址：湖南省长沙市高新区欣盛路 159 号

附件：拟申报 2021 年度湖南省科学技术进步奖项目

创智和宇信息技术股份有限公司

2021 年 8 月 17 日

附件：拟提名 2021 年度湖南省科学技术进步奖项目公示表

项目名称 服务云计算医保政务数字化平台

知识产权情况

主要完成单位 1 创智和宇信息技术股份有限公司，2湖南师范大学

主要完成人
1 严俊兰，2 李雄华，3江沸菠，4 伍千虎，5李志钢，

6 宋亚涛，7唐冰恒，8 陈凯，9 叶祥英

提名者 长沙高新区管委会

提名等级 二等奖

项目简介

本项目围绕全国深化医疗保障制度改革、加快多

层次医疗保障体系的目标任务，以和宇云 PaaS 平台为

支撑，集成分布式数据库、微服务架构以及基于边缘

端深度网络学习和人工智能分析方法，结合第三方应

用、云服务移动应用以及物联网，构建开放、稳定、

安全、高性能的基础技术平台和完善的云生态体系，

实现医疗保障信息化平台具有模块化、灵活、稳定、

高效、弹性和扩张的能力加快推进政务服务数字化，

推进医疗保障行业服务能力、服务效率、服务水平以

及管理模式的全面提升，最终提升群众的获得感和满

意度。

授权发明专利 4 项、软件著作权 7项，发表论文 1 项